
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70932036-6 PAAR INDUSTRIAL S.R.L. 07/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20130325859

NORBERTO JOSE
RAMELLO

126205

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

303.778,57

282.584,64

282.584,64

282.584,64

303.778,43

282.584,64

0,00

0,00

303.778,43

303.778,57

275.580,96

21.193,93

0,00

29.680,07

4.381,74

0,00

0,00

2.590,46

2.734,01

12.952,31

52.338,59

0,00

0,00

31.084,31

8.477,54

0,00

1.382,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.943,85

15.492,70

0,00

0,00

15.492,70

7.831,35

100,00

0,00

7.831,35

20190400523

 LEONIDAS JOUBERT
ANTHONY

100809

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

273.483,65

254.402,79

254.402,79

254.402,79

254.402,79

254.402,79

0,00

0,00

254.402,79

273.483,65

247.399,11

19.080,86

0,00

26.644,88

3.933,65

0,00

0,00

2.325,55

2.289,63

11.627,76

46.821,47

0,00

0,00

27.984,31

7.632,08

0,00

1.144,81

0,00

0,00

0,00

0,00

36.761,20

12.974,54

0,00

0,00

12.974,54

6.487,27

0,00

0,00

6.487,27

20229559045

MARTIN ALBERTO CORREA

000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20267397164

ALEJANDRO DANIEL
CORREA

000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20299021484

JUAN GABRIEL AGUIRRE

122104

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

274.779,90

255.608,70

255.608,70

255.608,70

255.608,70

255.608,70

0,00

0,00

255.608,70

274.779,90

248.605,02

19.171,20

0,00

26.774,76

3.952,82

0,00

0,00

2.336,89

2.300,48

11.684,44

47.049,39

0,00

0,00

28.116,96

7.668,26

0,00

1.150,24

0,00

0,00

0,00

0,00

36.935,46

13.036,04

0,00

0,00

13.036,04

6.518,02

0,00

0,00

6.518,02

20357047847

FRANCO NICOLAS CALVO

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

111.198,43

103.440,02

103.440,02

103.440,02

111.198,02

103.440,02

0,00

0,00

111.198,02

111.198,43

100.405,09

7.758,41

0,00

10.813,63

1.596,44

0,00

0,00

943,81

2.001,56

4.719,04

20.074,48

0,00

0,00

11.378,40

3.103,20

0,00

1.015,78

0,00

0,00

0,00

0,00

15.497,38

5.671,10

6.671,88

0,00

11.342,20

5.756,10

3.435,94

0,00

5.756,10

23275605794

 BODRATTO PAOLA
BETIANA

127208

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

131.312,43

122.150,32

122.150,32

122.150,32

244.300,64

122.150,32

0,00

0,00

244.300,64

131.312,43

118.648,48

9.162,11

0,00

12.778,44

1.886,51

0,00

0,00

1.115,30

2.198,71

5.576,48

23.555,44

0,00

0,00

13.436,54

3.664,51

0,00

1.099,35

0,00

0,00

0,00

0,00

18.200,40

12.459,33

0,00

0,00

12.459,33

6.229,67

0,00

0,00

6.229,67

27239647206

LAURA DELIA CORREA

000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27245868702

MARIA SOLEDAD MENDEZ

127208

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

271.739,05

252.780,03

252.780,03

252.780,03

252.780,03

252.780,03

0,00

0,00

252.780,03

271.739,05

245.776,35

18.959,02

0,00

26.470,11

3.907,84

0,00

0,00

2.310,30

2.275,02

11.551,49

46.514,76

0,00

0,00

27.805,80

7.583,40

0,00

1.137,51

0,00

0,00

0,00

0,00

36.526,71

12.891,78

0,00

0,00

12.891,78

6.445,89

0,00

0,00

6.445,89

27407172367

MARIA VICTORIA
BULGARELLI

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

110.488,76

102.780,21

102.780,21

102.780,21

110.488,73

102.780,21

0,00

0,00

110.488,73

110.488,76

99.745,28

7.708,55

0,00

10.742,57

1.585,95

0,00

0,00

937,61

1.988,80

4.688,03

19.942,96

0,00

0,00

11.305,82

3.083,41

0,00

1.009,40

0,00

0,00

0,00

0,00

15.398,63

5.634,93

6.629,32

0,00

11.269,85

5.719,92

3.414,66

0,00

5.719,92

27947943095

CRISYOLI BELLO SANCHEZ

119906

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

271.739,05

252.780,03

252.780,03

252.780,03

252.780,03

252.780,03

0,00

0,00

252.780,03

271.739,05

245.776,35

18.959,02

0,00

26.470,11

3.907,84

0,00

0,00

2.310,30

2.275,02

11.551,49

46.514,76

0,00

0,00

27.805,80

7.583,40

0,00

1.137,51

0,00

0,00

0,00

0,00

36.526,71

12.891,78

0,00

0,00

12.891,78

6.445,89

0,00

0,00

6.445,89

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.248.519,84

3.126.526,74

3.126.526,74

3.126.526,74

3.285.337,37

3.126.526,74

0,00

0,00

3.285.337,37

3.248.519,84

1.581.936,64

121.993,10

0,00

170.374,57

25.152,79

0,00

0,00

14.870,22

18.063,23

74.351,04

302.811,85

0,00

0,00

178.917,94

48.795,80

0,00

9.076,60

0,00

0,00

0,00

0,00

236.790,34

91.052,20

13.301,20

0,00

102.358,22

51.434,11

6.950,60

0,00

51.434,11
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